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Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

Expedient: 2022/00039691R
Assumpte: Creació de borses de treball de diverses categories
Procediment: Processos selectius de personal

RESULTAT BORSA DE TREBALL (CATEGORIA A2) TM DE GESTIÓ

La Comissió Avaluadora del procés selectiu per a constituir borses de treball de 
diverses categories (subgrups A1/A2), ha acordat, per unanimitat, les següents 
puntuacions de les entrevistes realitzades els passats dies 25/01/2023, 30/01/2023 i 
01/02/2023, per a la categoria/lloc de TÈCNIC/A MITJÀ/NA EN GESTIÓ (A2). 

La puntuació final de l’entrevista és el resultat de la mitjana de les puntuacions 
individuals dels membres de la Comissió Avaluadora, obtenint el següent quadre de 
puntuacions, per ordre d’ID:

ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista
(mitjana)

0055 5,25 5,00 5,80 5,35

0057 NO PRESENTAT/DA

0080 NO PRESENTAT/DA

0085 5,40 3,75 5,20 4,78

0339 4,25 2,75 2,00 3,00

0342 NO PRESENTAT/DA

0384 4,00 5,25 3,35 4,20

0391 5,40 4,50 1,90 3,93

0408 3,50 1,25 1,05 1,93

0445 4,25 2,50 1,90 2,88

0467 5,50 4,00 4,90 4,80

2206 3,90 1,75 2,55 2,73

2207 5,50 3,50 2,50 3,83

2214 4,25 3,75 4,40 4,13

2217 4,25 3,25 2,15 3,22

2231 4,00 3,25 2,60 3,28

2232 5,60 5,25 3,35 4,73

2236 5,60 6,00 5,20 5,60

2240 5,50 6,00 4,05 5,18

2356 5,50 4,75 3,55 4,60

2358 5,20 5,50 5,15 5,28

2423 4,25 2,00 3,05 3,10

2427 5,70 5,25 5,00 5,32C
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ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista
(mitjana)

2428 4,40 2,75 1,95 3,03

2429 4,50 4,00 3,05 3,85

2430 4,00 1,50 2,55 2,68

2432 NO PRESENTAT/DA

2436 5,00 4,75 2,40 4,05

2437 4,20 1,70 0,95 2,28

2439 4,30 5,00 2,60 3,97

2441 5,00 4,25 1,70 3,65

2442 5,40 5,25 2,70 4,45

3022 4,60 4,50 2,95 4,02

3137 4,20 4,25 4,20 4,22

3138 4,00 3,00 2,45 3,15

3140 5,70 6,00 4,55 5,42

3146 4,20 3,50 3,85 3,85

3156 5,20 4,25 3,60 4,35

3254 NO PRESENTAT/DA

3264 5,50 4,00 5,45 4,98

3265 NO PRESENTAT/DA

3267 4,50 3,50 4,70 4,23

3283 NO PRESENTAT/DA

3370 5,40  3,00 4,20

3583 5,75  4,00 4,88

3584 3,90  2,05 2,98

3598 4,50  2,80 3,65

3901 5,30  3,95 4,63

3934 NO PRESENTAT/DA

4145 5,10  4,30 4,70

4149 5,50  3,95 4,73

4172 5,10  3,80 4,45

4177 5,40  3,55 4,48

4178 4,00  0,90 2,45

4525 4,60 3,75  4,18

4537 NO PRESENTAT/DA

4538 NO PRESENTAT/DA

4539 5,25 4,75  5,00

4540 5,30 4,50  4,90

4656 5,00 4,00  4,50
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ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista
(mitjana)

4670 4,50 2,75  3,63

4674 4,50 3,50  4,00

4679 5,40 3,75  4,58

4680 NO PRESENTAT/DA

4683 4,25 3,75  4,00

4688 NO PRESENTAT/DA

Incorporada la puntuació obtinguda en l’entrevista amb la puntuació de la prova 
realitzada, resulta el següent quadre de puntuacions per ordre d’ID:

ID Prova Entrevista Puntuació total borsa

0055 10,80 5,35 16,15

0057 14,80 0,00 14,80

0080 11,60 0,00 11,60

0085 11,60 4,78 16,38

0339 14,75 3,00 17,75

0342 12,75 0,00 12,75

0384 10,65 4,20 14,85

0391 12,65 3,93 16,58

0408 11,60 1,93 13,53

0445 12,70 2,88 15,58

0467 11,60 4,80 16,40

2206 10,55 2,73 13,28

2207 13,90 3,83 17,73

2214 11,60 4,13 15,73

2217 11,60 3,22 14,82

2231 12,65 3,28 15,93

2232 10,65 4,73 15,38

2236 15,80 5,60 21,40

2240 10,75 5,18 15,93

2356 10,55 4,60 15,15

2358 11,60 5,28 16,88

2423 16,85 3,10 19,95

2427 12,65 5,32 17,97

2428 10,55 3,03 13,58

2429 11,80 3,85 15,65

2430 10,55 2,68 13,23
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ID Prova Entrevista Puntuació total borsa

2432 10,65 0,00 10,65

2436 12,75 4,05 16,80

2437 15,80 2,28 18,08

2439 13,70 3,97 17,67

2441 10,70 3,65 14,35

2442 10,55 4,45 15,00

3022 12,65 4,02 16,67

3137 15,80 4,22 20,02

3138 16,90 3,15 20,05

3140 10,60 5,42 16,02

3146 10,55 3,85 14,40

3156 10,55 4,35 14,90

3254 15,00 0,00 15,00

3264 12,65 4,98 17,63

3265 11,60 0,00 11,60

3267 13,70 4,23 17,93

3283 11,60 0,00 11,60

3370 11,60 4,20 15,80

3583 10,90 4,88 15,78

3584 12,65 2,98 15,63

3598 10,65 3,65 14,30

3901 10,70 4,63 15,33

3934 11,60 0,00 11,60

4145 10,55 4,70 15,25

4149 13,75 4,73 18,48

4172 13,70 4,45 18,15

4177 13,70 4,48 18,18

4178 10,80 2,45 13,25

4525 10,70 4,18 14,88

4537 14,75 0,00 14,75

4538 10,55 0,00 10,55

4539 12,65 5,00 17,65

4540 13,90 4,90 18,80

4656 12,75 4,50 17,25

4670 11,60 3,63 15,23

4674 10,55 4,00 14,55

4679 16,85 4,58 21,43
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ID Prova Entrevista Puntuació total borsa

4680 16,85 0,00 16,85

4683 10,55 4,00 14,55

4688 11,90 0,00 11,90

Incorporades les candidatures d’altres categories que van realitzar l’entrevista 
anteriorment i van seleccionar la categoria de TÈCNIC/A MITJÀ/NA EN GESTIÓ 
(A2), resulta el següent quadre de puntuacions per ordre d’ID:

ID PROVA ENTREVISTA Puntuació total

0051 17,90 2,67 20,57

0055 10,80 5,35 16,15

0057 14,80 0,00 14,80

0062 13,70 2,95 16,65

0065 13,70 3,23 16,93

0080 11,60 0,00 11,60

0085 11,60 4,78 16,38

0336 12,65 3,33 15,98

0339 14,75 3,00 17,75

0342 12,75 0,00 12,75

0384 10,65 4,20 14,85

0391 12,65 3,93 16,58

0392 10,70 1,23 11,93

0408 11,60 1,93 13,53

0420 12,95 1,50 14,45

0427 10,55 4,67 15,22

0429 11,60 3,60 15,20

0445 12,70 2,88 15,58

0461 12,80 0,00 12,80

0466 11,85 3,92 15,77

0467 11,60 4,80 16,40

0469 12,65 4,30 16,95

2202 10,75 3,20 13,95

2206 10,55 2,73 13,28

2207 13,90 3,83 17,73

2210 14,75 3,40 18,15

2214 11,60 4,13 15,73

2217 11,60 3,22 14,82

2218 11,60 1,23 12,83
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ID PROVA ENTREVISTA Puntuació total

2231 12,65 3,28 15,93

2232 10,65 4,73 15,38

2236 15,80 5,60 21,40

2239 10,55 0,00 10,55

2240 10,75 5,18 15,93

2356 10,55 4,60 15,15

2358 11,60 5,28 16,88

2421 12,75 3,30 16,05

2423 16,85 3,10 19,95

2425 14,80 2,55 17,35

2427 12,65 5,32 17,97

2428 10,55 3,03 13,58

2429 11,80 3,85 15,65

2430 10,55 2,68 13,23

2431 14,75 0,00 14,75

2432 10,65 0,00 10,65

2435 14,75 4,52 19,27

2436 12,75 4,05 16,80

2437 15,80 2,28 18,08

2439 13,70 3,97 17,67

2440 13,75 4,95 18,70

2441 10,70 3,65 14,35

2442 10,55 4,45 15,00

2454 11,70 2,32 14,02

2455 13,70 2,43 16,13

3022 12,65 4,02 16,67

3024 11,60 0,00 11,60

3137 15,80 4,22 20,02

3138 16,90 3,15 20,05

3140 10,60 5,42 16,02

3146 10,55 3,85 14,40

3151 13,70 3,47 17,17

3156 10,55 4,35 14,90

3252 12,95 3,80 16,75

3254 15,00 0,00 15,00

3265 11,60 0,00 11,60

3264 12,65 4,98 17,63
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ID PROVA ENTREVISTA Puntuació total

3266 11,65 5,07 16,72

3267 13,70 4,23 17,93

3283 11,60 0,00 11,60

3316 10,65 3,28 13,93

3370 11,60 4,20 15,80

3382 13,70 3,13 16,83

3583 10,90 4,88 15,78

3584 12,65 2,98 15,63

3591 12,65 0,00 12,65

3598 10,65 3,65 14,30

3901 10,70 4,63 15,33

3926 11,65 4,47 16,12

3934 11,60 0,00 11,60

4145 10,55 4,70 15,25

4149 13,75 4,73 18,48

4172 13,70 4,45 18,15

4177 13,70 4,48 18,18

4178 10,80 2,45 13,25

4521 13,85 3,13 16,98

4522 11,70 2,35 14,05

4525 10,70 4,18 14,88

4530 14,90 5,02 19,92

4537 14,75 0,00 14,75

4538 10,55 0,00 10,55

4539 12,65 5,00 17,65

4540 13,90 4,90 18,80

4542 17,90 4,60 22,50

4656 12,75 4,50 17,25

4662 10,80 2,57 13,37

4670 11,60 3,63 15,23

4674 10,55 4,00 14,55

4677 10,70 0,00 10,70

4679 16,85 4,58 21,43

4680 16,85 0,00 16,85

4683 10,55 4,00 14,55

4684 14,75 4,70 19,45

4688 11,90 0,00 11,90
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Ordenades les puntuacions de major a menor, resulta el següent quadre de 
puntuacions:

ID Puntuació total

4542 22,50

4679 21,43

2236 21,40

0051 20,57

3138 20,05

3137 20,02

2423 19,95

4530 19,92

4684 19,45

2435 19,27

4540 18,80

2440 18,70

4149 18,48

4177 18,18

2210 18,15

4172 18,15

2437 18,08

2427 17,97

3267 17,93

0339 17,75

2207 17,73

2439 17,67

4539 17,65

3264 17,63

2425 17,35

4656 17,25

3151 17,17

4521 16,98

0469 16,95

0065 16,93

2358 16,88

4680 16,85

3382 16,83

2436 16,80

3252 16,75
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ID Puntuació total

3266 16,72

3022 16,67

0062 16,65

0391 16,58

0467 16,40

0085 16,38

0055 16,15

2455 16,13

3926 16,12

2421 16,05

3140 16,02

0336 15,98

2231 15,93

2240 15,93

3370 15,80

3583 15,78

0466 15,77

2214 15,73

2429 15,65

3584 15,63

0445 15,58

2232 15,38

3901 15,33

4145 15,25

4670 15,23

0427 15,22

0429 15,20

2356 15,15

2442 15,00

3254 15,00

3156 14,90

4525 14,88

0384 14,85

2217 14,82

0057 14,80

2431 14,75

4537 14,75
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ID Puntuació total

4674 14,55

4683 14,55

0420 14,45

3146 14,40

2441 14,35

3598 14,30

4522 14,05

2454 14,02

2202 13,95

3316 13,93

2428 13,58

0408 13,53

4662 13,37

2206 13,28

4178 13,25

2430 13,23

2218 12,83

0461 12,80

0342 12,75

3591 12,65

0392 11,93

4688 11,90

0080 11,60

3024 11,60

3265 11,60

3283 11,60

3934 11,60

4677 10,70

2432 10,65

2239 10,55

4538 10,55

Proposta de la llista de persones que integraran la borsa de TÈCNIC/A 
MITJÀ/NA EN GESTIÓ. 

De conformitat amb els resultats detallats anteriorment, la Comissió Avaluadora 
proposa, a l’òrgan competent per a resoldre, la següent llista de persones que 
integraran la borsa de treball de TÈCNIC/A MITJÀ/ANA DE GESTIÓ (A2):
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ID Cognoms i nom DNI Puntuació borsa Català

4542 LLORENTE LLORENTE, ALICIA ***5815** 22,50 SI

4679 VIGO VIGO, MARIA MERCEDES ***9895** 21,43 SI

2236 CALABRIA CORTECANS, JUDITH ***6841** 21,40 SI

0051 SILVA MENDIBURU, PATRICIA DA ***7411** 20,57 SI

3138 ROBLES OVEJERO, MARIA ISABEL ***7180** 20,05 SI

3137 SANCHEZ CASORRAN, FRANCESC XAVIER ***2503** 20,02 SI

2423 MOLINA CAZORLA, MARIA DE LOS ANGELES ***6372** 19,95 SI

4530 MALDONADO RUBIO, MARGARITA O. ***7463** 19,92 SI

4684 GONZALEZ RAMOS, JOSE MANUEL ***8123** 19,45 SI

2435 MARTINEZ LOPEZ, CATALINA ***5459** 19,27 SI

4540 SERRANO GONZALEZ, NURIA ***3999** 18,80 SI

2440 PEDROS CAMPS, RAMON ***5292** 18,70 SI

4149 CAPDEVILA MATALLANA, ANNA ***8367** 18,48 SI

4177 DIAZ MARTIN, ANGELES ***8998** 18,18 SI

2210 GIL GIL, MIQUEL ***1317** 18,15 SI

4172 CERDAN EGEA, CRISTINA ***6998** 18,15 SI

2437 CASULLERAS RODRIGUEZ, ANDREU ***2690** 18,08 SI

2427 PARIS MORENO, LAURA ***6968** 17,97 SI

3267 UROZ RAMOS, SARA ***2744** 17,93 SI

0339 SARRIA ALVAREZ, JOAN ***2079** 17,75 SI

2207 GARCIA FERNANDEZ, MARIA LOURDES ***1408** 17,73 SI

2439 ABRIL SABATER, MARC ***7227** 17,67 SI

4539 POZO TOCADOS, TAMARA ***3344** 17,65 SI

3264 PLANAS LECHON, CRISTINA ***9388** 17,63 SI

2425 MARTINEZ PEREZ, MIRYAM ***4166** 17,35 SI

4656 MAINAR LUQUE, ADRIANA ***7573** 17,25 SI

3151 CARRERAS MEDINA, MARTA ***7607** 17,17 SI

4521 LEDESMA BENITEZ, SANDRA ***7507** 16,98 SI

0469 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE ***8794** 16,95 SI

0065 ROVIRA MASANA, ROGER ***3987** 16,93 SI

2358 LOPEZ GARCIA, MONICA ***2153** 16,88 SI

4680 GONZALEZ VILA, MIGUEL ANGEL ***0429** 16,85 SI

3382 PABLO GARCIA, ANNA ***9524** 16,83 SI

2436 MENENDEZ VILLAFUERTE, ANA PATRICIA ***3241** 16,80 SI

3252 SALA GODIA, EVA ***6616** 16,75 SI

3266 SOTO MARAVER, ANA ***4446** 16,72 SI
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ID Cognoms i nom DNI Puntuació borsa Català

3022 PIEDRAHITA VALDES, MARICEL ***4645** 16,67 SI

0062 RUIZ BAUTISTA, NOELIA ***7013** 16,65 SI

0391 DIOP DIOUF, JOHN GALASS ***8290** 16,58 SI

0467 SANCHO GARCIA, MARIA ESTEL ***7206** 16,40 SI

0085 RUIZ MARTINEZ, MIRIAM ***7212** 16,38 SI

0055 RECASENS GRACIA, FRANCISCO JAVIER ***6962** 16,15 SI

2455 MEGIAS CARRASCO, EVELYN ***3160** 16,13 SI

3926 SAN MARTIN BAÑOS, MONICA ***9889** 16,12 SI

2421 MARTINEZ TERUEL, FRANCISCO JOSE ***5445** 16,05 SI

3140 RESCALVO VILLALBA, ESTER ***0858** 16,02 SI

0336 MON PONT, JASMINA ***7441** 15,98 SI

2231 DIEZ POLO, PABLO ***3631** 15,93 SI

2240 GARCIA SANCHEZ, EDUARD ***2777** 15,93 SI

3370 VIANA RUIZ, PALOMA ***5503** 15,80 SI

3583 NONELL SAUS, IVET ***4049** 15,78 SI

0466 RODRIGUEZ GOMEZ, ESMERALDA ***4858** 15,77 SI

2214 HERNANDEZ PEREZ, MARTA ***7181** 15,73 SI

2429 MARTINEZ ESTEVE, MARTA ***0341** 15,65 SI

3584 PELAEZ PEREZ, SERGIO ***6568** 15,63 SI

0445 SOLER COMAS, RAQUEL ***6312** 15,58 SI

2232 FERRER NARRO, ELISABET ***1917** 15,38 SI

3901 CASTILLO POLO, MARTA ***6376** 15,33 SI

4145 SOLER COMAS, DAVID ***8971** 15,25 SI

4670 RODRIGUEZ ROMERA, JUAN ANTONIO ***2741** 15,23 SI

0427 PLA JORRIN, JUAN MIGUEL ***9607** 15,22 SI

0429 RICO ALCANTARA, MARIA ESMERALDA ***5346** 15,20 SI

2356 GARCIA PERALES, MARTA ***7238** 15,15 SI

2442 MORENO CONTRERAS, JOSE ANTONIO ***5477** 15,00 SI

3254 PUEYO ALCAINA, NURIA ***1901** 15,00 SI

3156 CANADELL GALLACH, SILVIA ***6672** 14,90 SI

4525 MARQUES CANAS, EVA ***7194** 14,88 SI

0384 MESAS JIMENEZ, ISABEL ***0073** 14,85 SI

2217 GIL GONZALEZ, DEBORA ***6969** 14,82 SI

0057 VILAGRAN JIMENEZ, ROSER ***8897** 14,80 SI

2431 PAVLOVSKAYA PAVLOVSKAYA, NATALIA ***4609** 14,75 SI

4537 SANCHEZ RIVAS, FRANCISCO JAVIER ***6053** 14,75 SI

4674 SOLE PEREZ, DANIEL ***1093** 14,55 SI
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Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L’autenticitat d’aquest document es pot comprovar mitjançant el 
CSV: 14630663614043660577 en https://seu.badalona.cat/validacio

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

ID Cognoms i nom DNI Puntuació borsa Català

4683 GASOL RABELLA, MIRIAM ***6014** 14,55 SI

0420 CASANOVA RUBIO, MARIA JOSE ***4140** 14,45 SI

3146 AGUILAR CATEDRA, ANNA ISABEL ***5679** 14,40 SI

2441 NARBON BASSAS, MERCE ***3701** 14,35 SI

3598 BELLO ALEJANDRO, SONIA ***4405** 14,30 SI

4522 GRANE ALBA, FERRAN ***2734** 14,05 SI

2454 MILIAN PEREZ, ELISENDA ***9779** 14,02 SI

2202 GARCIA CAMACHO, SANDRA ***0826** 13,95 SI

3316 NAVARRETE MILAN, NURIA ***2702** 13,93 SI

2428 MORENO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***7020** 13,58 SI

0408 ALVAREZ SANZ, NURIA ***7034** 13,53 SI

4662 SANCHEZ SALGADO, HELENA ***3309** 13,37 SI

2206 MARQUEZ PUERTA, MONICA ***7302** 13,28 SI

4178 EGEA LABRADA, ANGELA ***6416** 13,25 SI

2430 MARTINEZ GRANDE, IRIS ***6489** 13,23 SI

2218 MANUEL LARIOS, ORIOL ***0482** 12,83 SI

0461 RODRIGUEZ FLORES, ALFONSO ***1847** 12,80 SI

0342 PAYAN REGALADO, MARIA CRISTINA ***4166** 12,75 SI

3591 MILLAS ALBAFULL, JOSE ***1197** 12,65 SI

0392 CASAJUST ROLDAN, ELIA ***2234** 11,93 SI

4688 GUTIERREZ CASTRO, AMPARO ***7206** 11,90 SI

0080 ARRIZABALAGA ARAN, FERRAN ***5771** 11,60 SI

3024 RODRIGUEZ TEIXIDO, SERGI ***5791** 11,60 SI

3265 RUIZ BLAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***6040** 11,60 SI

3283 MATAMALA BARTRES, RICARD ***0773** 11,60 SI

3934 GARCIA ZAMORA, GEORGINA ***5455** 11,60 SI

4677 SUBIRATS GALOCHA, ESTER ***9886** 10,70 SI

2432 PALMA ARAGON, ADORACION EVA ***5499** 10,65 SI

2239 GASULLA VILA, MIRIAM ***3160** 10,55 SI

4538 PUIG GARCIAS, JORDI ***8541** 10,55 SI

La qual cosa es fa pública per al coneixement general. 

La secretària de la Comissió, 
(Per delegació expressa)
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